
UCHWAŁA NR XXXVII/241/2014
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Lubrza

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zmianami: Dz. U. z 2013 r. poz. 1593) oraz art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami: 
Dz. U. z 2014 r., poz. 379, Dz. U. z 2013 r., poz. 1318 oraz Dz. U. z 2013 r., poz. 645) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/161/2013 Rady Gminy w Lubrzy z dnia 25 lutego 2013 r. (Dz. U. Woj. Lubuskiego 
z dnia 5 marca 2013 r., poz. 685) w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lubrza :

- § 10 ust. I ppkt 1 otrzymuje brzmienie:  zgromadzone w pojemnikach ustawionych na nieruchomościach 
w zabudowie jednorodzinnej, zagrodowej – co najmniej raz na dwa tygodnie,

- § 10 ust. I ppkt 2 otrzymuje brzmienie: zgromadzone w pojemnikach ustawionych na nieruchomościach, 
w zabudowie wielolokalowej – co najmniej raz na dwa tygodnie,

- § 10 ust. II ppkt 2 otrzymuje brzmienie: zgromadzone w pojemnikach ustawionych na nieruchomościach, 
w zabudowie wielolokalowej – co najmniej raz w miesiącu,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Piotr Kaczkowski

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVII/241/2014

Rady Gminy Lubrza

z dnia 30 czerwca 2014 r.

Zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zmianami: Dz. U. z 2013 r. poz. 1593) obowiązkiem Rady 
Gminy jest uchwalenie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy. Regulamin stanowi akt 
prawa miejscowego i określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lubrza.  
Przedstawiona uchwała wskazuje zakres zmian zawartych w nim uregulowań wynikających z zapisów 
art. 4 ust. 2 pkt 3 wymienionej na wstępie ustawy dot. częstotliwości i sposobu pozbywania się odpadów 
komunalnych z terenu nieruchomości.  Zapisy regulaminu dostosowane zostały do ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach i regulują zasady zbierania i odbierania odpadów komunalnych, wytwarzanych 
przez właścicieli nieruchomości.  Niniejsza uchwała stanowi podstawę funkcjonowania nowego systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi na obszarze Gminy Lubrza.

Id: 3B03FEE1-8B6B-47D2-BB52-BD4493EEC9BE. Podpisany Strona 1




